
ZARZĄDZENIE 0050.17.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 12 kwietnia 2016r.

w sprawie powołania obwodowej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów
uzupełniających do Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie w okręgu wyborczym nr 2
w wyborach zarządzonych na dzień 25 kwietnia 2016r.

Na podstawie § 16 Statutu Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie stanowiącego załącznik nr l
do uchwały Nr YI/47/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia l lipca 2015r. r. w sprawie
powołania Rady Młodzieżowej w Trzebiechowie / Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015r. póz. 1297/
zarządzam, co następuje:

§ l. W celu przeprowadzenia wyborów
w Trzebiechowie w okręgu wyborczym nr 2
w składzie:

uzupełniających do Rady Młodzieżowej
powołuję Obwodową Komisję Wyborczą

1. Przewodniczący Komisj i
2. Członek Komisji
3. Członek Komisji
4. Członek Komisji

- Ewa Bielewicz - Rapa
- Adrianna Małecka
- Marta Horodyska
- Ewelina Stelmaszyńska

§ 2. Zadaniem Komisji jest:
1) rejestracja kandydatów na radnych,
2) przeprowadzenie wyborów,
3) ustalenie wyników wyborów,
4) ogłoszenie wyników wyborów,
5) przekazanie protokołów wraz z

przeprowadzonych wyborach Wójtowi.
kartami wyborczymi niezwłocznie po

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


